
 

 
 

*2025/3.Ç. Müşteri Kâr Oranı: %47,06 - Zarar Oranı: %52,94 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Netflix’in 2025/4Ç Bilançosu 

 

 

 

Netflix 2025 yılının 4. çeyreğine ait bilançosunu açıkladı. 

Hisse başına düşen kar 0.55 dolar beklentisine karşılık 0.56 dolar açıklandı. 

Toplam gelir ise 11.97 milyar dolar beklentisine karşılık 12.05 milyar dolar ile beklentileri aştı. 

Netflix hisseleri, bilanço açıklamasının ardından piyasa sonrası işlemlerde %5’in üzerinde değer kaybetti. 

 
Netflix’in yayımladığı bilançoda 2025 yılı değerlendirmesi ve 2026 yılına ait açıklamalar: 

2025 yılında tüm finansal hedeflerimizi yakaladık veya aştık. 

-Yıl genelinde 45,2 milyar dolar gelir elde ettik (yıllık %16 artış; kur etkisinden arındırılmış bazda %17) ve %29,5 
faaliyet kâr marjına ulaştık. Reklam gelirleri, 2,5 kattan fazla artarak 1,5 milyar doların üzerine çıktı. 

-4. çeyrekte gelirler yıllık bazda %18 arttı ve çeyrek içinde 325 milyon ücretli üyelik eşiğini aştık. Faaliyet kârı yıllık 
bazda %30 yükseldi. 

-Etkileşim sağlıklı seyrediyor. 2025’in ikinci yarısında izlenme saatleri yıllık bazda %2 arttı; bu artışta markalı 
orijinal içeriklerin izlenmesindeki %9’luk yükseliş etkili oldu. 

2026’da odak alanlarımız: 

-Dizi ve film çeşitliliği ile kalitesini artırarak, ürün deneyimini geliştirerek ve reklam işimizi daha da büyüterek ana 
işimizi güçlendirmek. 

-Japonya’daki World Baseball Classic gibi etkinliklerle canlı yayın alanını büyütmek, video podcast gibi yeni içerik 
kategorilerine genişlemek ve bulut öncelikli oyun stratejimizi ölçeklendirmek. 

-Warner Bros. satın alımını tamamlamak için çalışmak. 

-Sağlıklı büyümeyi sürdürmek – 2026 yılı için 50,7–51,7 milyar dolar gelir (%12–14 yıllık artış) öngörüyoruz; reklam 
gelirlerinin yaklaşık iki katına çıkmasını ve %31,5 faaliyet kâr marjını hedefliyoruz. 

-Eğlence sektörü canlı ve yoğun rekabetin yaşandığı bir alan olmaya devam ediyor; geleceğimize iyimser bakıyoruz. 

 


